Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 273/00
Em, 30 de agosto de 2000. Câmara Mumcfpal da AnotríM, (ESi

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador ao final

firmados, no uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa, após ouvido
a soberania do Plenário, seja encaminhado ao Dmo. Sr. Ruy Dias de Souza,
TELEMAR, onde expõe e solicita conforme segue:

Que o Ilustrissimo Senhor, envie a esta Casa de Leis, a
pessoa responsável pelas instalações de telefones convencionais no municipio
de Anchieta, para que possa dar informações sobre a possibilidade da
ampliação de telefones convencionais neste municipio, uma vez que já existe a
expansão da rede.

Sala das sessões, 30 de agosto de 2000.

WALTE _E SOUZA
Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS